
Pigtail

Cablaggio fibra ottica
2008037/33/35

PPiiggttaaiill  SSTT//SSCC//LLCC

Descrizione

Pigtail ST, SC e LC per la connettorizzazione, attraverso l'uso del 
metodo di fusione ad arco elettrico, di fibre ottiche monomodali 
e multimodali.
Su richiesta sono disponibili pigtail con altri tipi di connettori.

Standard di riferimento

ANSI/TIA 568.3-D
IEC 61754
IEC 60874

Caratteristiche

Connessione Tipo ST, SC, LC

Cavo Simplex semi Loose

Fibra Monomodale o multimodale

Perdita di 
inserzione

Monomodali: tipica 0,15 dB
Multimodali: tipica 0,2  dB

Lunghezza 2 mt

Confezione Ogni pigtail è confezionato singolarmente con 
relativo test report

Tipologia SM 9/125 OS2 MM 50/125 OM2 MM 50/125 OM3 MM 50/125 OM4 MM 62,5/125 OM1
Pigtail ST 2008037 2008033 2008033OM3 2008033OM4 2008035
Pigtail SC 2008038 2008034 2008034OM3 2008034OM4 2008036
Pigtail SC/APC 2008038APC - - - -
Pigtail LC 2008029 2008019 2008019OM3 2008019OM4 2008020
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